
2020/9/7  12:58作成

http

氏原

氏原

近藤（精）

村山 近藤（精）

村山 鈴木

今井・陳・水谷（未） 十枝内

＊試験当日までに教室や時間が変更となる場合もありますので、当日も確認をしてください。
＊試験当日には学生証が必要になりますので、必ず持参してください（試験実施科目のみ）。

　　　　　　　・・・変更・追加

備
　
　
考

　　　　　　　・・・追試験・再試験実施科目（対象者のみ）

　　　　　　・・・集中授業・通常授業実施科目
　　　　　　　・・・遠隔授業実施科目

　　　　　　　　　　（双方向・時間指定）
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令和2年度（前期）　至学館大学短期大学部　集中授業・授業予備日時間割表　（9月7日以降）

第1学年 第2学年 第1学年

1

4

9/8
（火）

3

専攻科体育学科

4

1
時　間

８時５０分～１０時２０分
時　限

A101

体つくり運動
（水2 - Aクラス）
（火1 - Bクラス） 13

生徒指導論
（含進路指導・キャリア教育） 148

スポーツ生理学
（オンラインにて再試験実施）

集中授業・授業予備日時間割表

バレーボール（Mクラス）

1

9/9
（水）

1
解剖生理学

A101

4

2
体つくり運動

（水2 - Aクラス） A2

3

5

教養基礎演習
（A・Bクラス合同） A101

A1
バレーボール（Fクラス）

2

5
１４時２０分～１５時５０分
１６時００分～１７時３０分

2
3

１０時３０分～１２時００分

スポーツ障害論Ⅰ

１２時４０分～１４時１０分

5

無色
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情報基礎演習（水4 - Aクラス）

情報基礎演習（水5 - Bクラス）

情報基礎演習（水4 - Aクラス）

情報基礎演習（水5 - Bクラス）

村田

村田

西沢

西沢

西沢

＊試験当日までに教室や時間が変更となる場合もありますので、当日も確認をしてください。
＊試験当日には学生証が必要になりますので、必ず持参してください（試験実施科目のみ）。

中嶋
水谷

821E
224

令和2年度（前期）　至学館大学短期大学部　集中授業・授業予備日時間割表　（9月7日以降）
体育学科 専攻科

第1学年 第2学年 第1学年
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4

3

5

4 中嶋
水谷

821E
224

2

9/16
（水）

1

2

5

9/15
（火）

1

5

3

4

3

3
エアロビック

（F・Mクラス合同）

2
情報基礎演習（水5 - Bクラス）

821E

1
情報基礎演習（水4 - Aクラス）

821E

9/18
（金）

1

2

5

9/17
（木）

A2
A3

4

4
フィットネスプログラミング

（A・Bクラス合同） A2
A3

3
フィットネスプログラミング

（A・Bクラス合同） A2
A3

5

4 １４時２０分～１５時５０分
5 １６時００分～１７時３０分

1 ８時５０分～１０時２０分
2 １０時３０分～１２時００分
3 １２時４０分～１４時１０分

集中授業・授業予備日時間割表

時　限 時　間

　　　　　　・・・集中授業・通常授業実施科目
　　　　　　　・・・遠隔授業実施科目

　　　　　　　　　　（双方向・時間指定）

　　　　　　　・・・追試験・再試験実施科目（対象者のみ）

備
　
　
考

村田
中嶋
水谷

821E
127B
224

村田
中嶋
水谷

821E
127B
224

無色
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村田

村田

＊試験当日までに教室や時間が変更となる場合もありますので、当日も確認をしてください。
＊試験当日には学生証が必要になりますので、必ず持参してください（試験実施科目のみ）。

4 １４時２０分～１５時５０分
5 １６時００分～１７時３０分

3 １２時４０分～１４時１０分

集中授業・授業予備日時間割表

時　限 時　間
1 ８時５０分～１０時２０分
2 １０時３０分～１２時００分

備
　
　
考

　　　　　　・・・集中授業・通常授業実施科目
　　　　　　　・・・遠隔授業実施科目

　　　　　　　　　　（双方向・時間指定）

　　　　　　　・・・追試験・再試験実施科目（対象者のみ）
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情報基礎演習（水4 - Aクラス）
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（火）

1

5

3

情報基礎演習（水5 - Bクラス）

5

4

5
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令和2年度（前期）　至学館大学短期大学部　集中授業・授業予備日時間割表　（9月7日以降）
体育学科 専攻科

第1学年 第2学年 第1学年
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